Firmamentum Sobiesianum sive Uranographia

De nieuwe sterrenbeelden van Johannes Hevelius, 1687

<https://hdl.handle.net/1874/33126>

Euerrant
DEI
Gloriam.

Soli Deo
Gloria

Salus et Ho-
nor et Gloria
a Vestris De-
i DEO nostro

Posteritas

Sanctus Sanctus
Sanctus De-
i DEVS
Omnipotens

Dignus es Dom-
ine accipere
Gloriam et
Honoram.

Gratia et Honores vobis debentur
immortales, quod tanto molimine et
industria, hos immensos exarsitastis
Labores.

URANOGRAPHIA

Non nobis, non nobis, sed soli

DEO debetur Gloria.

Walterus

Tycho

Ulugh Beghis, Simochares, Hipparchus

Ptolomaeus, Albatagnus, Princeps Haas, Regiomont, Copernicus

Quaecumq; Divina concessit benignitas, haec
submissis sisto, atq; offero, Vestroq; sublimi
committo iudicio.

Catalogus Fixarum

FIRMAMENTVM SODIESCIANVM
URANOGRAPHIA
Joh. Flouclii
GEDANI
Anno 1687.

Andr. Stech pinx.

Carolus de la Haye. sculp.